~ CHRISTINE WooDHEAD

İBRAHiM MÜTEFERRiKA
(ö. 1160/1747)

İlk Türk matbaasının
kurucusu, yayımcı,

Osmanlı devlet adamı
ve aydını.

_j

Erdel'in Koloszvar şehrinde (bugünkü
Romanya'da Cluj şehri) dünyaya geldi.
1670 ile 167 4 arasında bir tarihte doğ
duğu tahmin edilmekte, asıl adı ve aile
si bilinmemektedir.